
 

All’Albo on line 
Sez. “N – graduatorie e atti di nomina 
Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive incarichi progetto “Cambio Vita” avviso di selezione prot. 
CRPC02000A n. 2090/A15c dell’08/06/2017 – CIG: Z311EEDB3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL LICEO GINNASIO STATALE “DANIELE MANIN” DI CREMONA 
Scuola Capofila del Centro di Promozione della Legalità degli ambiti territoriali di Cremona e Crema (CPL-CR) 

 
VISTO l’avviso di selezione prot. CRPC02000A n. 2090/A15c dell’08/06/2017 avente per oggetto “Avviso pubblico 
per la selezione di esperti interni e/o esterni alla rete delle scuole del "Centro di Promozione della Legalità degli 
ambiti territoriali di Cremona e Crema - Gli occhi sulla città” (CPL-CR) per incarichi di prestazione d’opera per la 
realizzazione del progetto “Cambio Vita” (Avviso “Cambio Vita”). 

Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso prot. MIUR n. 1070 del 19 ottobre 2016 “Piano 
nazionale per la cittadinanza attiva e l’educazione alla legalità”, adottato ai sensi dell’art. 10 del D.M. n. 663 del 1 
settembre 2016. 
CIG. Z311EEDB3 

VISTI i verbali di comparazione delle candidature regolarmente pervenute quali predisposti dalla Commissione 
Tecnica costituita con nota d’incarico prot. CRPC02000A n. 2254 del 20 giugno 2017; 

VISTE le graduatorie incarichi provvisorie pubblicate all’albo on line del Liceo Manin  con provvedimento 
CRPC02000A - ALBO PRETORIO - 0000035 - 24/06/2017 - N1 – GRADUATORIE - I CRPC02000A - REGISTRO 
PROTOCOLLO - 0002355 - 24/06/2017 - A15c - Progetti – I; 

VERIFICATO che nessun reclamo è pervenuto per le graduatorie incarichi delle seguenti tipologie: 
tipologia 2.2.b) Graduatoria incarichi tipologia 2.2.c) Graduatoria incarichi tipologia 2.2.d) Graduatoria 
incarichi tipologia 2.2.e) 

VISTI i reclami presentati delle proff.sse Roberta Cadenazzi e Maria Grazia Arigò per l’inserimento nella 
graduatoria incarichi tipologia 2.2.a), 

VERIFICATA  la validità dei suddetti reclami in quanto le interessate avevano presentato regolare domanda 
entro i termini di scadenza fissati dall’Avviso;  

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie definitive relativa alla individuazione delle risorse professionali per la 
copertura degli incarichi di prestazione d’opera di cui agli artt. 4 e 5 dell’Avviso di selezione citato in premessa 
con inserimento delle prof.ssa Roberta Cadenazzi e Maria Grazia Arigò nella graduatoria incarichi 2.2.a. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mirelva Mondini 

[#Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa] 

 
Allegati 
Graduatoria incarichi tipologia 2.2.a) 
Graduatoria incarichi tipologia 2.2.b) 
Graduatoria incarichi tipologia 2.2.c) 
Graduatoria incarichi tipologia 2.2.d) 
Graduatoria incarichi tipologia 2.2.e) 

CRPC02000A - ALBO PRETORIO - 0000041 - 19/07/2017 - N1 –  GRADUATORIE - I
CRPC02000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002645 - 19/07/2017 - A15c - Progetti - I


		2017-07-19T12:54:06+0200
	MNDMLV58B55D150T




